



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# J. Holding ApS

Borgmester Jensens Allé 31 A, 3. 3., 2100 København

CVR-nr. 39 57 73 13

## Årsrapport

16. maj - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. marts 2019.

---

Jeppe Basse  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 16. maj - 31. december 2018</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11



## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

J. Holding ApS  
Borgmester Jensens Allé 31 A, 3. 3.  
2100 København

CVR-nr.: 39 57 73 13

Regnskabsår: 16. maj - 31. december

### Direktion

Jeppe Basse, København

### Revision

Christensen Kjørulff  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Store Kongensgade 68  
1264 København K



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er investeringsvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -70 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -72 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.





## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	16/5 2018 <u>- 31/12 2018</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-69.955</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.761</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-71.716</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>-71.716</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	<u>-71.716</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-71.716</b>



## Balance

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>		<u>31/12 2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>83.333</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>83.333</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u><b>83.333</b></u>
	<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>83.333</b></u>



## Balance

---

<b>Passiver</b>	
Note	31/12 2018
<b>Egenkapital</b>	
4 Virksomhedskapital	50.000
5 Overkurs ved emission	50.000
Overført resultat	-71.716
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>28.284</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	47.049
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	55.049
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>55.049</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>83.333</b>

### 1 Økonomiske situation



## Noter

---

### 1. Økonomiske situation

Selskabet har realiseret tab i regnskabsåret. Det er udelukkende selskabets ejer, som har finansieret selskabet, og ejer har givet tilsagn om opretholdelse af nødvendig kreditfacilitet som minimum frem til ordinær generalforsamling i 2020.

16/5 2018  
- 31/12 2018

---

### 2. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger

1.761

---

**1.761**

---

### 3. Andre værdipapirer og kapitalandele

Tilgang i årets løb

83.333

---

**Kostpris 31. december 2018**

**83.333**

---

**Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018**

**83.333**

---

### 4. Virksomhedskapital

Kontant kapitaludvidelse

50.000

---

**50.000**

---

### 5. Overkurs ved emission

Årets overkurs ved emission

50.000

---

**50.000**

---


